
COMPANHIA DE GÁS DA BAHIA - BAHIAGÁS 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01  

PERÍCIA  MÉDICA 
 
O Diretor Presidente da Companhia de Gás da Bahia  – BAHIAGÁS no uso de suas atribuições e tendo 
em vista o Edital nº 001/2015, que instituiu o Concurso Público para preenchimento de vagas do seu 
quadro de pessoal, RESOLVE: 
 
Convocar os candidatos abaixo relacionados, habilitados no referido concurso, a comparecerem à sede 
da Bahiagás, situada na Av. Tancredo Neves, nº 450, Ed. Suarez Trade, 20º andar, Caminho das Árvores, 
CEP: 41.820-901, Salvador-BA, impreterivelmente no dia 12/05/2016 (quinta-feira), no horário das 09:00h 
às 11:00h e das 13:30 às 15:30, munidos de RG e Laudo Médico, originais, para cumprimento das 
exigências constantes no item 7.4 do Edital 001/2015, sob as penas previstas no mencionado 
instrumento. 
 
 

Identidade Nome Opção 
 

Classificação 

42826 Fábio Tadeu Cortes Morais (*) 
1064 – Analista de Processos 
Organizacionais – Direito  

 
1º 

790840103 Ana Luiza Teixeira Amado (*) 
2018 – Técnico de Processos 
Organizacionais – Organizacional 

 
1º 

 
(*) Candidato Inscrito na condição de PcD - Pessoa com Deficiência 
 
  

Salvador-BA, 06 de maio de 2016. 
 
 

Luiz Raimundo Barreiros Gavazza 
Diretor Presidente 


